
 

 

 

 

 
                              

 

Câmara Municipal de Rio Azul 

                                                                                                      Rio Azul – 1918/2013 -  95 anos - ORA ET LABORA                                                                                                               se /jag 
www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR 

 

PORTARIA Nº 04/2013 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

  

Resolve: 

 

Art. 1.º . Designar os servidores Giovana Lewandowski, José Augusto Gueltes e Lurdes Brek 

da Silva para comporem a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho dos 

servidores que se encontram ou que já cumpriram estágio probatório, admitidos após 

aprovação no Concurso Público 01/2009. 

Art. 2.º . A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para exarar o Relatório Final de 

Avaliação, que será encaminhado para homologação da Presidência da Câmara 

Municipal.  

Art. 3.º . A avaliação a ser desenvolvida pela Comissão ora designada, tomará por base, no que 

couber, as disposições constantes na Lei n.º 621/2011. 

Art. 4.º . Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

REGISTRE-SE! 

CUMPRA-SE! 

 

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, em 

Rio Azul, 28 de janeiro de 2013. 

 

 

 

 

Sérgio Mazur 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
                              

 

Câmara Municipal de Rio Azul 

                                                                                                      Rio Azul – 1918/2013 -  95 anos - ORA ET LABORA                                                                                                               se /jag 
www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR 

 

 

 

 

 

 

 


